
 

 

                                                                                            
KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT 
 
Kilpailussa noudatettavat säännöt 

Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman ”Rules of Golf” (voimassa tammikuu 2023-)- sääntökirjan, 

Suomen Golfliiton ”hard card’in” ja alla olevien Paikallissääntöjen ja kilpailumääräysten mukaan, 

jotka syrjäyttävät kaikki muut Salo Golfin kenttää koskevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset 

 

Valkoiset tolpat (ulkorajamerkit) väylien 1 ja 10 sekä 17 ja 5 välissä 

Pelatessa väylää 10 väylän vasemmalla puolella oleva alue, joka on merkitty valkoisin tolpin, on 

ulkona. Pelatessa väylää 17 väylän oikealla puolella oleva alue, joka on merkitty valkoisin tolpin, 

on ulkona. 

Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelattaessa väylää 10 ja 17. Muita väyliä pelattaessa ne ovat 

kiinteitä haittoja. 

Out-rajan päättyminen: 

Kaksi vierekkäistä valkoista tolppaa tarkoittaa sitä, että kentän sisäinen ulkoraja jatkuu näiden 

kahden tolpan määrittelemässä suunnassa pelattavalta väylältä poispäin kentän ulkorajalle saakka. 

Sinivalkoisin tolpin merkityt alueet 

Sinivalkoisin tolpin merkitty alue on kielletty pelialue, jota käsitellään epänormaalina 

kenttäolosuhteena. Kielletyn pelialueen haittaamisesta täytyy vapautua ilman rangaistusta Säännön 

16 .1f mukaisesti. 

Pelaaminen estealueeksi merkityllä alueella väylän 16 sivuojan pellonpuoleiselta osalta 

Estealueen sisällä väylän 16 vasemmalla puolella sivuojan pellon puoleinen osa ja pellon puoleinen 

nouseva rinne on kielletty pelialue. Pallon ollessa kielletyllä pelialueella, sitä ei saa pelata 

paikaltaan ja pelaajan täytyy vapautua kielletyn pelialueen haittaamisesta säännön 17.1e mukaisesti. 

 

Mittamerkit kentällä 

Kaikki kentällä olevat mittamerkit ovat kiinteitä haittoja, joista vapautuminen ilman rangaistusta on 

mahdollista Säännön 16.1 mukaisesti 

 

Siirtosääntö (Mallipaikallissääntö E-3) 

Pelaajan pallon ollessa yleisellä pelialueella väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi leikatulla alueella, 

voi pelaaja siirtää palloaan enintään 15 cm, mutta ei lähemmäksi reikää ja pallon täytyy pysyä 

yleisellä pelialueella (viheriö ei kuulu yleiseen pelialueeseen). 

Mallipaikallissäännöstä E-3 löytyvät tarkemmat ohjeet menettelytavasta 

Väylän 12. siirtonurmialueet 

Väylällä 12. olevat siirtonurmialueet ovat korjattavaa aluetta ja niistä vapautuu 

säännön 16.1b mukaisesti 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta kaksi lyöntiä. 

Tuomari: Eeva Kyrönlahti +358 504867950               


